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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на докторски трудови одобрени од Наставно - 

научниот совет на докторски студии 

Докторски студии – Kампус 4

1.  Дигитализација во 
хотелиерството: Примена 
на big data во хотелското 
гостинско искуство
Digitalization in hospitality: 
implementation of big data 
applied in the hotel guest 
experience 

0206-880/3 од 
24.12.2019 г.

Интерен ментор: 
проф. д-р Никола 
Димитров
Екстерен ментор: 
вонр. проф. д-р 
Милена Талеска

Цветанка 
Ристова

Докторски студии – Kампус 3

2. Влијание на различните 
прехранбени продукти врз 
колоритот на композитните 
реставрации – in vitro 
евалуација
The effect of various 
nutritional drinks on color 
stability of composite 
resins restorations – in vitro 
evaluation

0206-882/2 од 
24.12.2019 г.

Интерен ментор: 
проф. д-р Ивона 
Ковачевска
Екстерен ментор: 
проф. д-р Славјанка 
Оџаклиевска

Александар 
Андреевски

3. Евалуација на вредноста 
на џвакопритисокот 
и реакцијата на 
перииплантните ткива 
кај хибридни протези над 
имплантати во мандибула
Evaluation of the masticatory 
pressure value and periimplant 
tissues reactions in hybrid 
dentures over implants in 
mandible     

0206-882/4 од 
24.12.2019 г. 

Интерен ментор: 
проф. д-р Драгољуб 
Велески
Екстерен ментор: 
проф. д-р Гордана 
Ковачевска

Данило 
Крстевски
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4. Резултати од ин витро 
оплодување кај пациентки 
со намалени оваријални 
резерви по интраоваријална 
апликација на автологна 
плазма збогатена со 
тромбоцити, активирана со 
калциум глуконат: плазма 
збогатена со тромбоцити 
нова ветувачка терапија во 
иднина
In vitro fertilization outcome 
in poor ovarian responders 
after intraovarian injection of 
calcium gluconate – activated 
platelet – rich plasma a new 
promising therapy in the future

0206-882/3 од 
24.12.2019 г.

Интерен ментор: 
проф. д-р Глигор 
Димитров
Екстерен ментор: 
проф. д-р Славејко 
Сапунов

Снежана 
Стојковска

5. Одлука за измена на 
Одлуката бр.0206-383/3 од 
27.5.2019г. 

0206-882/5 од 
24.12.2019г.

проф.д-р Зденка 
Стојановска – 
интерен ментор

Мајлинда 
Адеми


